## Tarifübersicht Weltladen-Fachtage 2024



## TARIFE MIT ANMELDUNG BIS ZUM 17.APRIL 2024

Wer an Workshops teilnehmen oder über uns eine Übernachtung oder Verpflegung buchen möchte, muss sich bis zum 17. April 2024 für die Teilnahme an den Weltladen-Fachtagen anmelden. Bei Übernachtungsgästen erfolgt die Unterbringung je nach Wunsch in der Jugendherberge (JuHe) oder im Hotel. Das Frühstück erhalten Sie am jeweiligen Übernachtungsort.

Leistung	Tarif
<b>Gesamtwochenende:</b> Teilnahme an der Fachtagung, Übernachtung am Freitag ur zeiten von Kaffee&Kuchen am Freitag bis zum Mittagessen am Sonntag. Der Eintrit Rahmen kostenfrei.	
Gesamtwochenende im Mehrbettzimmer, JuHe (Stockbetten)	248 €
Gesamtwochenende im Zweibettzimmer, JuHe (Stockbett)	268 €
Gesamtwochenende im Doppelzimmer, Hotel (großes Doppelbett)	272 €
Gesamtwochenende im Einzelzimmer, Hotel	332 €
Übernachtung Freitag: Teilnahme an der Fachtagung am Freitag und Samstag Mahlzeiten von Kaffee&Kuchen am Freitag bis Kaffee&Kuchen am Samstag. Der Eine Rahmen kostenfrei.	,
Übernachtung Freitag im Mehrbettzimmer, JuHe (Stockbetten)	139 €
Übernachtung Freitag im Zweibettzimmer, JuHe (Stockbett)	149 €
Übernachtung Freitag im Doppelzimmer, Hotel (großes Doppelbett)	151 €
Übernachtung Freitag im Einzelzimmer, Hotel	181 €
Übernachtung Samstag: Teilnahme an der Fachtagung am Samstag, Übernachtur von Samstagmittag bis Sonntagmittag. Der Eintritt zur Fachmesse ist in diesem Rah	
Übernachtung Samstag im Mehrbettzimmer, JuHe (Stockbetten)	169 €
Übernachtung Samstag im Zweibettzimmer, JuHe (Stockbett)	179 €
Übernachtung Samstag im Doppelzimmer, Hotel (großes Doppelbett)	181 €
Übernachtung Samstag im Einzelzimmer, Hotel	211€
<b>Tagesgast Fachtagung &amp; Verpflegung:</b> Teilnahme an der Fachtagung und folger Kaffee&Kuchen, Abendessen; Samstags Kaffee&Kuchen, Mittagessen. Ohne Übernac se ist in diesem Rahmen kostenfrei.	
Freitag und Samstag - Tagesgast Fachtagung & Verpflegung	80 €
NUR Freitag - Tagesgast Fachtagung & Verpflegung	40 €
NUR Samstag - Tagesgast Fachtagung & Verpflegung	60 €

## TARIFE OHNE ANMELDUNG

Gern können Sie auch als Tagesgast ohne Anmeldung zur Weltladen-Fachmesse kommen!

Mehrbettzimmer (Jugendherberge). Der Messeeintritt ist für sie grundsätzlich kostenfrei.

Leistung	Tarif
Fachmesse am Freitag	15 €
Fachmesse am Samstag	15 €
Kombi-Ticket Fachmesse (Freitag & Samstag)	20 €

Weltladen-Fachtagen zu ermöglichen, erlassen wir Teilnehmenden unter 27 Jahren die Tagungsgebühr von 40 Euro. Bei Vorab-Anmeldung erhalten sie zudem 10% Preisnachlass auf Unterkunft und Verpflegung bei Übernachtung im